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ZONES DE FABRICATION / FABRIC ZONES

O Assise + dossier / Seat + back

O Coussins décoratifs / Deco pillows
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C300
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B300L
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B250R

TOOL

TOOR

CHOOL

CHOOR

AURICE Donnees techniques / Technical Data

Largeur (cm) 129 191 214 237 205 205 182 182 108 108 65
84 84 84 84 47 84 84 84 84 84 84 84 84 84
Profondeur (cm) 107-134 | 107-134 | 107-134 | 107-134 60 107-134 | 107-134 | 107-134 [ 107-134 | 230 230 | 170-197 | 170-197 | 107-134
1 2 2 3 1 3 3 2 2 3 3 2 2 1
Tetieres 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1
1 2 2 2 3 3 3 3
Coussins Assise 1 2 2 2 1 2 2 2 2 3 3 1 1 1
1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1
Poids Brut (kg) 45 72 82 92 31 76 76 62 62 72 72 58 58 49
Poids Net (kg) Net Weight (kg) 41 68 78 88 27 72 72 58 58 68 68 54 54 45

P010

Largeur (cm)

B150L
108

B150R
108

1S00

104-134

L

ISOOR

EKO3

EK04

Hauteur (cm) Height (cm)

84

84

84

84

84

84

Profondeur (cm)

107-134

107-134

131

131

123

123

Nb. de places assises Seating places

Tetieres

Coussins Deco. Deco cushions

Coussins Assise

Coussins Dossier Back cushions

alalala]a

alalala]=a

Poids Brut (kg) 24

42

48

48

Poids Net (kg) Net Weight (kg) 20

38

44

44

Largeur (cm)

Hauteur (cm) Height (cm)

Profondeur (cm)

Nb. de places assises Seating places

Tetieres

Coussins Deco. Deco cushions

Coussins Assise

Coussins Dossier Back cushions

Poids Brut (kg)

Poids Net (kg) Net Weight (kg)




URICE Informations Generales / General Data
Structure de la carcasse : Panneaux de particules, bois massif et panneaux de fibres
Frame fiberboard, wood, chipboard
Assises : Assise en mousse polyuréthane de densité N 35 kg/m3 + mousse polyuréthane de densité HR 50 kg/m3 + ouate 250 g/m2
Seats Seats in polyurethane foam N 35 kg/m3 + polyurethane foam HR 50 kg/m3 + 250 g/m2 wadding
Dossier : Mousse polyuréthane de densité N 25 kg/m3 + mousse polyuréthane de densité N 21 kg/m3 + ouate 250 g/m2
Back Polyurethane foam N 25 kg/m3 + polyurethane foam N 21 kg/m3 + 250 g/ m2 wadding
Tetiere mobiles : Option disponible
Headrests Option available
Suspension : Assise : Nosag / Dossier : Sangles de tapissier
Suspension Seats : Springs / Back : Belts
Pieds : Metal
Feet Metal
Type de coussins : Deco : DP001 / Assise : -
Cushion type Decoration : DP001 / Seats : -
Dimensions principales : Hauteur d'assise : 47 cm / Hauteur de caisse : 84 cm / Profondeur d'assise : 56-81 cm / Largeur de l'accoudoir : 33 cm
Main dimensions Seat height : 47 cm / Base height : 84 cm / Seat depth : 54-81 cm / Armrest width : 33 cm

Fontions :
Functions

Option :
Options
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